АДМИНИСТРАЦИЯ

БУКАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          _______ 2024 г.                                                                                       № ____

«Об определении специальных мест для размещения печатных предвыборных
агитационных материалов на территории Букановского сельского поселения

Кумылженского муниципального района Волгоградской области»

             В связи с предстоящими выборами Губернатора Волгоградской области, депутатов
Волгоградской областной Думы, органов местного самоуправления 08 сентября 2024 года,

                                                                    постановляю:

           1. Определить специальные места для размещения предвыборных печатных
агитационных материалов зарегистрированных кандидатов в органы государственной
власти субъекта Российской Федерации, а также зарегистрированных кандидатов в органы
местного самоуправления Кумылженского муниципального района на территории
Букановского сельского поселения:

- Букановский избирательный участок № 3319, расположенный по адресу: ст.
Букановская, ул. Лагутина, д.56 – информационный стенд внутри здания сельского дома
культуры;
- информационный стенд, расположенный по адресу: ст. Букановская, ул. Мира, 32;
- информационный стенд, расположенный по адресу: ст. Букановская, ул. Кривошлыкова,
42в.

          2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит
обнародованию путем размещения на информационном стенде в Букановской сельской
библиотеке имени А.В.Максаева, на сетевом издании «Официальный сайт Букановского
сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области» и
на сайте администрации Кумылженского муниципального района: www.kumadmin.ru.

Глава Букановского
сельского поселения                                                                                          Е.А. Кошелева

	_______ 2024 г.                                                                                       № ____